
 

LIBRO GENERAL DE EXPEDIENTE

 
EXPEDIENTE: 2021 MC-00050



1. EXPEDIENTE2021 MC-00050
1.1. Datos Generales del Expediente
  
EXPEDIENTE: 2021 MC-00050

PROCEDIMIENTO: 13122 MODALIDAD: ECON MODIFICACIÓN DE CREDITO

DESCRIPCIÓN: GENERACION DE CREDITOS GUARDERIAS MES DE MAYO DE 2021.

(REVISADO)

FECHA:: 23/06/2021 HASTA: __/__/____

TITULAR EXPEDIENTE: S4111001F JUNTA DE ANDALUCIA
  

1.2. Actuaciones del Expediente
  

  

FECHA DESCRIPCIÓN USUARIOS ESTADO
23/06/2021 BOLETA INGRESO GUARDERIA MAYO pdromero Ejecutado

23/06/2021 Operación 2021-11002006 pdromero Ejecutado

25/06/2021 Operación 2021-11002029 pdromero Ejecutado

25/06/2021 1-MC_00050_21_PROVIDENCIA DE ALCALDÍA
GUARDERIAS MAYO 2021

jvillanova Ejecutado

25/06/2021 2-MC_00050_21_GEN_PROPUESTA GUARDERIAS
GUARDERIAS MAYO 2021

aperea Ejecutado

25/06/2021 3-MC_00050_21_F-0902-2021_GUARDERIAS
MAYO 2021

malopez Ejecutado

25/06/2021 4-MC_00050_21_DECRETO_GUARDERIAS MAYO
2021/04090

magomez Ejecutado

01/07/2021 Operación 2021-11002046 sicervino Ejecutado

01/07/2021 Operación 2021-22014539 sicervino Ejecutado

01/07/2021 DECRETO RELACIÓN CONTABLE OBLIGACIONES
2021 000216 2021/04130

mgonzalez Ejecutado

01/07/2021 RELACIÓN CONTABLE 2021-216 aperea Ejecutado

02/07/2021 DECRETO RELACIÓN CONTABLE 2021 221
2021/04159

mgonzalez Ejecutado

02/07/2021 RELACION N 940 frodriguez Ejecutado

05/07/2021 RELACIÓN CONTABLE 2021-221 aperea Ejecutado

06/07/2021 r 946 KOALA SOLUCIONES EDUCATIVAS SA frodriguez Ejecutado

07/07/2021 JUSTIFICANTE DE PAGO ebenitez Pendiente

07/07/2021 JUSTIFICANTE PAGO REL 940 ajsantana Ejecutado

28/07/2021 RELACIÓN CONTABLE 2021-7 aperea Ejecutado



Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

SALDO ANTERIOR 294.977,89 EUR

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 295.298,60 EUR 24014 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 295.619,31 EUR 24015 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 295.940,02 EUR 24016 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 296.149,18 EUR 24017 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 296.232,85 EUR 24018 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 296.442,01 EUR 24019 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 296.762,72 EUR 24020 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 297.083,43 EUR 24021 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 297.404,14 EUR 24022 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 297.585,41 EUR 24023 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 297.906,12 EUR 24024 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 298.226,83 EUR 24025 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 298.380,23 EUR 24026 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 298.477,82 EUR 24027 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 298.519,65 EUR 24028 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 298.645,14 EUR 24029 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 298.965,85 EUR 24030 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 299.091,34 EUR 24031 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 299.412,05 EUR 24032 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 299.621,21 EUR 24033 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 299.830,37 EUR 24034 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 300.151,08 EUR 24035 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 300.192,91 EUR 24036 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 300.374,18 EUR 24037 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 300.416,01 EUR 24038 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 300.625,17 EUR 24039 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 300.667,00 EUR 24040 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 300.987,71 EUR 24041 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 301.029,54 EUR 24042 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 301.350,25 EUR 24043 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 301.670,96 EUR 24044 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 301.754,63 EUR 24045 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 301.963,79 EUR 24046 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 302.284,50 EUR 24047 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 302.465,77 EUR 24048 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 302.786,48 EUR 24049 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 302.828,31 EUR 24050 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 303.149,02 EUR 24051 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 303.469,73 EUR 24052 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 303.790,44 EUR 24053 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 304.111,15 EUR 24054 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 304.431,86 EUR 24055 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 304.668,90 EUR 24056 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 304.989,61 EUR 24057 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 305.254,55 EUR 24058 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 305.435,82 EUR 24059 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 305.533,41 EUR 24060 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 305.742,57 EUR 24061 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 305.812,29 EUR 24062 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 305.937,78 EUR 24063 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

SALDO ANTERIOR 305.937,78 EUR

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 306.063,27 EUR 24064 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 306.328,21 EUR 24065 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 306.411,88 EUR 24066 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 306.732,59 EUR 24067 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 306.774,42 EUR 24068 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 306.955,69 EUR 24069 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 307.276,40 EUR 24070 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 307.597,11 EUR 24071 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 307.806,27 EUR 24072 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 308.126,98 EUR 24073 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 308.168,81 EUR 24074 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 308.405,85 EUR 24075 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 308.726,56 EUR 24076 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 308.907,83 EUR 24077 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 308.949,66 EUR 24078 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 309.270,37 EUR 24079 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 309.591,08 EUR 24080 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 309.800,24 EUR 24081 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 310.120,95 EUR 24082 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 310.441,66 EUR 24083 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 310.762,37 EUR 24084 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 310.943,64 EUR 24085 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 310.985,47 EUR 24086 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 311.306,18 EUR 24087 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 311.431,67 EUR 24088 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 311.752,38 EUR 24089 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 312.073,09 EUR 24090 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 312.310,13 EUR 24091 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 312.630,84 EUR 24092 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 312.840,00 EUR 24093 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 312.965,49 EUR 24094 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 313.007,32 EUR 24095 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 313.272,26 EUR 24096 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 313.453,53 EUR 24097 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 313.495,36 EUR 24098 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 313.704,52 EUR 24099 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 313.941,56 EUR 24100 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 314.262,27 EUR 24101 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 314.345,94 EUR 24102 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 314.987,36 EUR 24103 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 167,32 EUR 315.154,68 EUR 24104 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 315.475,39 EUR 24105 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 315.740,33 EUR 24106 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 316.005,27 EUR 24107 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 316.325,98 EUR 24108 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 316.367,81 EUR 24109 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 316.409,64 EUR 24110 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 316.451,47 EUR 24111 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 316.772,18 EUR 24112 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 317.092,89 EUR 24113 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

SALDO ANTERIOR 317.092,89 EUR

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 317.357,83 EUR 24114 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 317.678,54 EUR 24115 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 317.915,58 EUR 24116 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 318.236,29 EUR 24117 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 318.278,12 EUR 24118 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 318.543,06 EUR 24119 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 318.626,73 EUR 24120 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 318.668,56 EUR 24121 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 318.989,27 EUR 24122 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 319.309,98 EUR 24123 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 319.630,69 EUR 24124 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 319.951,40 EUR 24125 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 320.592,82 EUR 24126 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 320.913,53 EUR 24127 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 321.234,24 EUR 24128 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 321.499,18 EUR 24129 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 321.541,01 EUR 24130 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 321.861,72 EUR 24131 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 322.182,43 EUR 24132 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 322.307,92 EUR 24133 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 322.628,63 EUR 24134 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 322.726,22 EUR 24135 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 323.046,93 EUR 24136 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 404,35 EUR 323.451,28 EUR 24137 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 262,11 EUR 323.713,39 EUR 24138 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 323.755,22 EUR 24139 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 323.992,26 EUR 24140 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 324.201,42 EUR 24141 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 324.522,13 EUR 24142 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 324.731,29 EUR 24143 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 325.052,00 EUR 24144 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 325.372,71 EUR 24145 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 325.498,20 EUR 24146 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 325.818,91 EUR 24147 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 326.139,62 EUR 24148 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 326.781,04 EUR 24149 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 327.101,75 EUR 24150 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 327.143,58 EUR 24151 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 327.464,29 EUR 24152 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 327.534,01 EUR 24153 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 327.743,17 EUR 24154 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 328.063,88 EUR 24155 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 328.300,92 EUR 24156 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 328.370,64 EUR 24157 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 328.691,35 EUR 24158 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 329.012,06 EUR 24159 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 329.053,89 EUR 24160 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 329.290,93 EUR 24161 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 329.332,76 EUR 24162 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 329.569,80 EUR 24163 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

SALDO ANTERIOR 329.569,80 EUR

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 329.890,51 EUR 24164 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 330.127,55 EUR 24165 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 330.364,59 EUR 24166 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 330.434,31 EUR 24167 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 330.699,25 EUR 24168 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 331.019,96 EUR 24169 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 331.340,67 EUR 24170 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 331.605,61 EUR 24171 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 451,78 EUR 332.057,39 EUR 24172 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 332.378,10 EUR 24173 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 332.503,59 EUR 24174 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 332.545,42 EUR 24175 0030

22/06/2021 22/06/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 332.782,46 EUR 24176 0030

22/06/2021 22/06/2021 Junta de Andalucia 10.506,48 EUR 343.288,94 EUR 24177 0030

22/06/2021 23/06/2021 JUAN JOSE FERNANDEZ GARCIA 25,50 EUR 343.314,44 EUR 24178 0030
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EXCMO AYUNTAMIENTO DE ALHAURIN DE LA TORRE
DEPARTAMENTO CONTABILIDAD

Clave Operación ...............: 824.Positivo

Fecha Operación...............: 22/06/2021

NATURALEZA INGRESO: 14CONTABILIDAD DE
Ingresos FECHA INGRESO: 22/06/2021CARTA DE PAGO

EJERCICIO: 2021

DATOS GENERALES

AÑO DEL PRESUPUESTO: IMPORTE CTA.
CL.ORGÁNICA : ..........................
CÓD. CONCEPTO : ..........................
APLICACIÓN..............:  MULTIAPLICACIÓN
PROYECTO GASTO: 2021 0000001 2021 0000001  
APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CUATRO 
EUROS CON CINCUENTA Y SIETE CÉNTIMOS 37.804,57

DATOS DEL INTERESADO
CÓDIGO DEL TERCERO: S4111001F  
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:  JUNTA DE ANDALUCIA
DOMICILIO: AVDA MANUEL SIUROT Nº 0050
POBLACIÓN: SEVILLA CÓDIGO POSTAL: 41071
TIPO DE INTERESADO: Administración TIPO DE RELACIÓN: 3 ACREEDOR / DEUDOR
SECTOR INSTITUCIONAL: 0
ORDINAL DE TESORERÍA: 090  UNICAJA ES8021033046040230000101

DETALLE DEL INGRESO
INGRESOS GUARDERIAS MUNICIPALES, SAN SEBASTIAN Y ANGELES DE LA GUARDA, MES DE MAYO DE 2021.

FECHA:  22/06/2021

El Tesorero

CERTIFICACIÓN DE INGRESO

[EJEMPLAR PARA EL INTERESADO]

C
S

V
: 

07
E

50
01

2F
C

C
A

00
G

2T
7J

3J
8D

5L
5

CVE: 07E50012FCCA00G2T7J3J8D5L5

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
ROBERTO BUENO MORENO-INTERVENTOR  -  23/06/2021

ABEL PEREA SIERRA-Concejal Economía y Hacienda, Organización, NNTT,Contratación,Transparencia,
Smart City  -  28/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  28/06/2021 09:37:48

EXPEDIENTE:: 2021MC-00050

Fecha: 23/06/2021

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL



EXCMO AYUNTAMIENTO DE ALHAURIN DE LA TORRE
DEPARTAMENTO CONTABILIDAD

Clave Operación ...............: 824.Positivo

Fecha Operación...............: 22/06/2021

NATURALEZA INGRESO: 14

CONTABILIDAD DE
Ingresos FECHA INGRESO: 22/06/2021TALÓN DE CARGO

EJERCICIO: 2021

DATOS GENERALES

AÑO DEL PRESUPUESTO: IMPORTE CTA.
CL.ORGÁNICA : ..........................
CÓD. CONCEPTO : ..........................
APLICACIÓN..............:  MULTIAPLICACIÓN
PROYECTO GASTO: 2021 0000001 2021 0000001  
APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CUATRO 
EUROS CON CINCUENTA Y SIETE CÉNTIMOS 37.804,57

DATOS DEL INTERESADO
CÓDIGO DEL TERCERO: S4111001F
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:  JUNTA DE ANDALUCIA
DOMICILIO: AVDA MANUEL SIUROT Nº 0050
POBLACIÓN: SEVILLA CÓDIGO POSTAL: 41071
TIPO DE INTERESADO:  Administración TIPO DE RELACIÓN: 3 ACREEDOR / DEUDOR
SECTOR INSTITUCIONAL: 0
ORDINAL TESORERÍA: 090  UNICAJA ES8021033046040230000101

DETALLE DEL INGRESO
INGRESOS GUARDERIAS MUNICIPALES, SAN SEBASTIAN Y ANGELES DE LA GUARDA, MES DE MAYO DE 2021.

FECHA:  22/06/2021

El Tesorero

FECHA: 22/06/2021

La Intervención

N. OPERACIÓN: 2021 11002006

CERTIFICACIÓN DE INGRESO

[EJEMPLAR PARA LA ENTIDAD LOCAL]
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CONTABILIDAD DEL

PRESUPUESTO DE Ingresos

PRESUPUESTO Corrientes
ANEXO

Clave Operación.......: 824.Positivo

Fecha Operación ......: 22/06/2021

APLICACIÓN IMPORTE CTA.
CL.ORG...:
CL.ECON.: 45080 OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA 

ADMINISTRACIÓN

1

 23.955,60 7500
CL.ORG...:
CL.ECON.: 45080 OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA 

ADMINISTRACIÓN

2

 13.848,97 7500
CL.ORG...:
CL.ECON.:

 

CL.ORG...:
CL.ECON.:

 

